
Pos

1

2

3

4

Num.

19

11

70

3

Nome

TAIOLA GIOVANNI

LOMBARDI MICHELE

TORRE MARIO

PARISELLA BENIAMINO

Classe

125 MTL

125 MTL

125 MTL

125 MTL

Giri

8

8

8

8

Diff

0.408

8.169

8.975

Tempo Totale

6:29.904

6:30.312

6:38.073

6:38.879

Tempo Migliore

48.026

48.155

49.154

49.234

Media

86,953

86,720

84,957

84,819

Nel Giro

3

3

6

6

Karting Club

FONDI

FONDI

Telaio / Motore

TONY / TM

CRG / TM

TONY / TM

TONY / TM

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.408

Avg. Speed

85,683

Best Lap Tm

48.026

Best Spd

86,953

Best Lap by

19 - TAIOLA GIOVANNI

Stampato: 22/04/2012 11:50:45

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto Lai

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

G.P. PRESTIGE

125 MTL

Prefinale

Gara (8 Giri) Iniziato a 11:43:14

Circuito "Valle del Liri" 1,160 Km.

22/04/2012 11:43

RISULTATI

Ora Inizio: 11.43
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   11.49


